

ECOMONT S.R.L.

Sede in Zona Industriale Località Villanova n°27 - 32013 Longarone (BL)
Capitale sociale Euro 222.560,00 interamente versato
Codice fiscale e n° di iscrizione Registro Imprese di Belluno n°00651770257
Iscritta al R.E.A. di Belluno al n°62758

Bilancio al 31/12/2013

Stato patrimoniale attivo		31/12/2013	31/12/2012
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	41.403		24.803
- (Ammortamenti)	15.666		17.485
- (Svalutazioni)		25.737	7.318
<i>II. Materiali</i>	4.239.585		4.348.394
- (Ammortamenti)	2.077.852		1.793.084
- (Svalutazioni)	47.080		47.080
		2.114.653	2.508.230
<i>III. Finanziarie</i>	1.619.224		1.685.257
- (Svalutazioni)			
		1.619.224	1.685.257
Totale Immobilizzazioni		3.759.614	4.200.805
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		11.173	36.178
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	1.050.847		1.255.507
- oltre 12 mesi	40.452		40.352
		1.091.299	1.295.859
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>			
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		82.829	2.694
Totale attivo circolante		1.185.301	1.334.731
D) Ratei e risconti		259.698	261.048
Totale attivo		5.204.613	5.796.584
Stato patrimoniale passivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		222.560	222.560
<i>IV. Riserva legale</i>		44.512	28.135
<i>VII. Altre riserve</i>			

Riserva straordinaria o facoltativa	45.209		
Versamenti in conto capitale	147.211		147.211
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			(2)
		192.420	147.209
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		65.249	61.586
Totale patrimonio netto		524.741	459.490
B) Fondi per rischi e oneri		1.625.101	1.625.101
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		445.172	396.759
D) Debiti			
- entro 12 mesi	1.481.844		1.887.260
- oltre 12 mesi	758.158		1.041.289
		2.240.002	2.928.549
E) Ratei e risconti		369.597	386.684
Totale passivo		5.204.613	5.796.584
Conto economico		31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		3.430.270	3.428.824
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	2.508		73.488
- contributi in conto esercizio	21.064		19.099
- contributi in conto capitale (quote esercizio)	17.762		17.762
		41.334	110.349
Totale valore della produzione		3.471.604	3.539.173
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		191.110	236.563
7) Per servizi		1.618.368	1.677.811
8) Per godimento di beni di terzi		107.474	106.455
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	743.019		732.754
b) Oneri sociali	250.410		244.843
c) Trattamento di fine rapporto	58.028		62.933
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		1.051.457	1.040.530
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6.786		6.074
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	286.980		296.598

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			32.785
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		293.766	335.457
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		25.005	10.118
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			29.433
14) Oneri diversi di gestione		21.252	31.957
Totale costi della produzione		3.308.432	3.468.324
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		163.172	70.849
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
16) Altri proventi finanziari:			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- altri	25.869		37.533
		25.869	37.533
		25.869	37.533
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- altri	51.773		67.114
		51.773	67.114
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(25.904)	(29.581)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi:			
- plusvalenze da alienazioni	967		1.218
- varie	3.463		78.446
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
		4.431	79.664
21) Oneri:			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie			16.767
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			3
			16.770
Totale delle partite straordinarie		4.431	62.894

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	141.699	104.162
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	82.358	56.529
b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate	(5.908)	(13.953)
d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale		
	<u>76.450</u>	<u>42.576</u>
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	65.249	61.586

Longarone, 28 marzo 2014

Per il Consiglio di Amministrazione e su delega dello stesso

Il Presidente

(Dalla Marta ing. Ivan)